Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2018

	№  20

	Об утверждении отчета об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций за 2017  отчетный год

В соответствии с ч. 4 ст. 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об объеме закупок у субъектов малого  предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций за 2017 отчетный год ( приложение).

2. Разместить отчет об объеме закупок у субъектов малого  предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций за 2017 отчетный год на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника главного бухгалтера.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО  Демидовское:                                                           С.В. Суворова